[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.04.2016

	№
	508-п

	О внесении изменений в состав межведомственного координационного совета по защите прав потребителей, утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 23.05.2014 № 929-п

В связи с обращением заместителя начальника территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ленинградской области в Кингисеппском, Волосовском, Сланцевском районах Шихалевой О.С., администрация Сланцевского муниципального района   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав межведомственного координационного совета по защите прав потребителей (приложение 2), утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 23.05.2014 № 929-п            (в редакции постановления администрации Сланцевского муниципального района от 07.08.2015 № 1123-п) следующие изменения:

Слова «Линник Ольга Николаевна» заменить словами «Булев Сергей Викторович».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте Сланцевского муниципального района.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления  возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района Порина П.В.

	Глава администрации                                     муниципального образования
	И.Н. Федоров

ОАО "ППП № 1"
ОАО "ППП № 1"